
leudad/laconaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A. Bolivia 5150- 4400 - Sala
Te!. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 22 de Junio de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº: 8.466 / 06zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. D. Nº 171/0 7

VISTO:

El concurso que se tramita en el Expediente de referencia que esta Facultad
convocara oportunamente (Res. DzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN 055/07) para cubrir un cargo, en la categoría,
asignatura y con la dedicación que se enuncia en el Art, 1° de la presente y;

CONSIDERA NDO:

Que se hace necesario determinar un cronograma para el desarrollo de la
secuencia de actos, inherentes a la substanciación del concurso que se tramita en el
expediente referenciado;

Que conforme a las disposiciones contenidas en el Art. 34° del Reglamento de
Concursos (Res. C.S. Nº 661/88 y sus modificatorias), corresponde a este Decanato
fijar por Resolución el cronograma respectivo, a tales fines;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias:

EL DECA NO DE LA FA CULTA D DE CIENCIA S EXACTAS

R E S U E LV E:

o

A RTÍCULO 1 º: Determinar la siguiente secuencia de Actos, para el desarrollo del
concurso según se indica seguidamente:

EXPEDIENTE: B.466 / 06
CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN: SEMIEXCLUSIVA
ASJGNATURA: INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA
CARRERAS: LIC. en ANÁLISIS DE SISTEMAS -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPROF. en MATEMÁTICA (Plan '97) - LIC. en
ENERGÍAS RENOVABLES- LIC. en FÍSICA (Plan '05)-TEC. ELECTRÓNICO UNIV. (Plan '06)
DEPENDENCIA: DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

Sorteo; 30 / 07 / 07 a hs. 09.00 Oposición: 01/ 08 / 07 a hs. 09.00

Ig. NORBERTO ALfMMDPR
DECANO

FACULTAD DE ONCIWA EXACTA8

\

ARTÍCULO 2°: Dejar debidamente aclarado que el presente cronograma se encuentra
encuadrado dentro de las disposiciones contenidos en el Art. 34° del respectivo
Reglamento de Concursos.

ARTÍCULO 3°: Recordar a los Sres. Miembros del Jurado, que la ENTREVISTA deberá
realizarse dentro de los términos previstos en el Art. 42° del Reglamento antes
mencionado.

ARTÍCULO 4°: Hágase saber a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de
Matemática, a la Dirección Administrativa Económica, a los Claustros de: Profesores,

uxiliares Docentes, Graduados y Estudiantes conforme lo establece el Art. 36° del
eglamento ant incionado y en forma fehaciente a l irantes. Cumplido
SÉRVESE. -,


